
トラベルセンター (082)545-7957広島バス

旅行代金 ※お一人様(子供同額)

４名以上１室

３名１室

２名１室

32,000円
33,000円
35,000円

SHIMOMURA YASUNORI

７月

９月

6日(日) 18日(金)・ 3日(日) 29日(金)・

5日(金) 7日(日)・ 12日(金) 19日(金)・・ 26日(金)・

８月

出発日(2025年)

★ スケジュールの詳しい内容は、催行確定後連絡致します。

★ 食事：朝食１回・昼食２回・夕食１回

※ 夕食は、宴会場での食事になります。 朝食は、和定食になります。

8:00出発 広島駅新幹線口

アストラムライン古市駅バス停8:20頃

10:40～

11:20

金光酒造株式会社

※酒蔵見学とご試飲

11:50～

12:50

長州苑 【昼食】

※瓦そばの昼食

12:50～

13:20

香山公園散策
(瑠璃光寺五重塔)

13:30～

14:10

十朋亭維新館

※現地スタッフによる案内有

15:05～

15:35

別府弁天池
※エメラルドのように池が輝く、
神秘的なパワースポット

16:00頃 ゆとりの宿山村別館【宿泊】

１

日

目

２

日

目

8:30出発

8:40～

10:15

10:25～

10:55

11:20～

12:20

12:30～

13:30

13:40～

14:10

17:20頃

17:40頃
到着

ホテル

青海島観光汽船
※観音堂コース
(天候によりコースの変更がございます)

海鮮村北長門

※お買物と休憩

萩・明倫学舎

萩市内【昼食】

村田蒲鉾

※工場見学とお買物

広島駅新幹線口

アストラムライン古市駅バス停

ツアースケジュール

宿泊先 山村別館

TEL:0837-25-3011

香山公園(瑠璃光寺五重塔)
※イメージ

青海島観光汽船
※イメージ

長門湯本温泉
竹林の階段

最少催行人員/35名
1泊2日

添乗員がお世話させていただきます。
バスガイドは付きませんが、

LINEで予約 :https://lin.ee/SOd2E4N

082-545-7957
https://lin.ee/SOd2E4N
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